CÔNG TY CÔ PHÀN
HTC HOLDING

CET HOLDING

Số:
Vh Giải trình các chi tiêu trên
Báo cáo kết quả kinh doanh quý
3/2025 của Công ty.

Kính gửi:

CÔNG HÒA XÃHỘỌICHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnhphúc

Hà Nội, ngày( tháng 1l năm 2025
sỏ GIAODỊCHCHỮNGKHOẢNHÀNỘI.

VĂN BÀNDẾN
Ngày:

S6:. ...

14 -1i- 2025

011118

e.QLNY
17 -11-2025

sJ GDCKHN,

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CÔ PHÀN HTC HOLDING

Trụ sở chính: Sổ 4 tầng 4, tòa nhà DacHa, 360 Kim Mã, Phường Giảng Võ, TP Hà Nội

Mã chứng khoán: CET

Trước tiên, Công ty Cổ phần HTC Holding ("Công ty", "CET") xin gửi dến Quý cơ quan lời

chào trân trọng.

Ngày 12/11/2025, Công ty Cổ phần HTC Holding đã nhận được công văn số 2495/SGDHN-

QLNY ngày 11/11/2025 về việc các chi tiêu trên báo cáo kết quả kinh doanh quý 3/2025 đều

bằng 0. Chúng tôi xin được giải trình về nội dung nêu trên như sau:

Trong tháng 09/2025, Công ty có phát sinh các hoạt động chuyển giao từ đội ngũ ban lãnh đạo

cũ sang đội ngũ ban lầnh dạo mới thông qua các hoạt động giao dịch mua/ bán cổ phần Công

ty (Hồ sơ công ty bố thông tin v/v giao dịch cổ phần đã được đăng tải tại CIMS) do vậy mặc

dù các hoạt động kinh doanh truyền thống của Công ty (kinh doanh, xuất khầu nông sản) vẫn

dược thực hiện trong giai đoạn bàn giao nói trên, tuy nhiên Công ty chưa thể hoàn thiện các hồ

sơ pháp lý liên quan đển việc xuất hoá đơn, ghi nhận doanh thu cho hoạt động của Công ty.

Các hoạt động kinh doanh truyền thống này sẽ dược hoàn thiện và ghi nhận doanh thu vào kỳ

báo cáo tiếp theo, quý 4/ 2025 với mục tiêu doanh thu đển cuối năm đạt khoảng 15 tỷ đồng.

Bên cạnh dó, nhẳm định hướng lại chiển lược hoạt động sản xuất kinh doanh đảm bảo phù hợp

với năng lực của doanh nghiệp, CET sẽ tiến hành diều chinh bổ sung ngành nghề kinh doanh.

Dự kiển sau khi bổ sung thêm các ngành nghể kinh doanh mới, Công ty sẽ hoàn tất đầm phán

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

và ký kết các hợp đồng hợp tác đầu tu tại một số dự án bất động sản, dự kiến sẽ triển khai trong

thời gian tới.

Ngoài ra, thực hiện theo Tờ trình số 14/2025/TTÐH-HÐQT-CET ngày 13/08/2025 được thông

quả tại Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 04/2025/NQ-ĐHÐCÐ-CET ngày 05/09/2025,

Công ty sẽ thực hiện thoái toàn bộ phần vốn góp tại Công ty cổ phần Đầu tư Diamond Park.

Thời gian dự kiến thực hiện trong quý 4/ 2025.

Bằng công văn này, Công ty Cổ phần HTC Holding xin được giải trình về các chỉ tiêu trên Báo

cáo kết quà kinh doanh quý 3/2025 của Công ty cũng như kể hoạch hoạt động sản xuất kinh

doanh của mình trong thời gian tới.

Công ty cam kết chấp hành nghiêm túc các quy định về công bố thông tin trên thị trường chứng

khoán.

Kính mong Quý Cơ quan xem xét và chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn.J.

Nơi nhận:

Như trên

Lưu: phòng HTKD

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

o2-C.N:017

CÔNG TY
CỔPHẨN

\HTCHOLDING

m04230)

HÀNH

-

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro